[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06 сентября 2017 г.
	№ 279
	пгт. Провидения

	О признании утратившим силу постановления главы Администрации от 21.08.2014 г. №141 «Об утверждении Положения об организации учета детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных организациях, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования на территории Провиденского муниципального района»

В соответствии с постановлением Администрации Провиденского городского округа от 25.01.2016 г. №18 «Об определении уполномоченного органа», Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление главы Администрации от 21.08.2014 г. №141 «Об утверждении Положения об организации учета детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных организациях, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования на территории Провиденского муниципального района» считать утратившим силу.
2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Провиденского городского округа www.provadm.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления социальной политики Администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа (Альшевская В.Н.).

Глава администрации

С.А. Шестопалов
Подготовлено:

Балацкая М.А.

Согласовано:

Красикова Е.А.

Альшевская В.Н.
Разослано: дело, УСП, администрации сельских поселений, МОМВД России «Провиденское», Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав, ГБУЗ Провиденская районная больница.